報道機関 各位

2024 年 3 月 1 日

新潟経営大学

令和５年度（第２４回）「卒業式」挙行のお知らせ

令和 5 年度 新潟経営大学卒業式を下記のとおり挙行する運びとなり

ましたので、お知らせいたします。

なお、報道関係者様の取材時間を卒業式前の下記時間に設けております

のでご活用ください。

 以上、よろしくお願い致します。

記

日 時：令和６年３月１６日（土）１１：００ 開式

 場 所：加茂文化会館 大ホール

     新潟県加茂市幸町 2-3-5

■事前取材対応の時間■

１０：４０～

※当日は、会場内の「来賓役員受付」までお越しください。

Press Release

◆お問い合わせ◆

新潟経営大学 TEL:0256-53-3000（代）

◆担当者◆

総務課 岡田、矢部

新

潟

経

営

大